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Oprawa świetlówkowa zamknięta

Przedmiotem wzoru użytkowego jest oprawa świetlówkowa
zamknięta przeznaczona do oświetlania pomieszczeń użyteczności
publicznej, zwłaszcza biur, sklepów oraz pomieszczeń przemysłowych
o niewielkim zapyleniu.

Ze wzoru użytkowego nr 57 959 znana jest oprawa wnętrzowa
zamknięta do lamp fluorescencyjnych. Oprawa wykonana jest w
obudowie składającej się z podstawy połączonej z kloszem i osłonami
bocznymi. Podstawa w postaci szyny ma przetłoczenia wzdłużne na
całej długości, a w pobliżu końców ma przetłoczenia w kształcie
mieszków o wylotach skierowanych do wnętrza oprawy. Osłony
boczne mają kształt zestawu podstawy z kloszem i obejmują ich
brzegi. Osłony w dolnej części są zaopatrzone w otwory na

przetłoczenia w kształcie mieszków oraz od strony wnętrza oprawy w
układ zaczepów i progów.

Zgodnie ze wzorem użytkowym oprawa świetlówkowa zamknięta

wykonana jest w obudowie składającej się z podstawy w postaci
szyny z wzdłużnymi przetłoczeniami połączonej z podłużnym kloszem
i boczkami obejmującymi brzegi zestawu podstawy z kloszem..
Klosz ma kształt części pobocznicy walca o brzegach
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symetrycznie zawiniętych do wewnątrz wzdłuż krawędzi bocznych i
zakończonych występami mocującymi suwliwie klosz do podstawy na
całej jego długości. Wspomniane występy mocujące klosz mają kształt
kątowników. Z kolei każdy boczek ma ściankę czołową ukształtowaną
schodkowo tak, że jego część obejmująca klosz wystaje poza część
obejmującą podstawę i ma szerokość dwukrotnie większą niż część
boczka obejmująca podstawę.

Oprawa według wzoru użytkowego charakteryzuje się estetycznym
wyglądem i funkcjonalną konstrukcją. Oprawa może być montowana
do sufitu za pomocą zwieszaków linkowych i rurkowych. Konstrukcja
zamkniętej obudowy pozwala na stosowanie opraw w pomieszcze¬
niach przemysłowych o niewielkim zapyleniu i temperaturze od 5° C
do 25°C przy wilgotności względnej nie przekraczającej 70%.

Przedmiot wzoru użytkowego jest uwidoczniony na rysunku, na
którym fig. 1 przedstawia oprawę w widoku aksonometrycznym,

fig. 2 - klosz w przekroju poprzecznym, fig. 3 - boczek w widoku
ogólnym, fig. 4 - boczek w widoku z boku.
Zgodnie z rysunkiem świetlówkowa oprawa zamknięta wykonana jest
w obudowie składającej się z podstawy i w postaci szyny z
wzdłużnymi przetłoczeniami, połączonej z podłużnym kloszem 2 i
boczkami 3 obejmującymi brzegi zestawu podstawy 1 z kloszem 2 .
Klosz 2_ ma kształt pobocznicy walca o brzegach 4 symetrycznie
zawiniętych do wewnątrz wzdłuż krawędzi bocznych i zakończonych

występami 5 mocującymi suwliwie klosz 2 do podstawy i na całej
jego długości. Występy 5 mocujące klosz 2_ mają kształt kątowników.
Z kolei każdy boczek 3 ma ściankę czołową ukształtowaną

schodkowo tak, że część 6 boczka 3 obejmująca klosz 2 wystaje
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poza część 7 obejmującą podstawę L Część 6 obejmująca klosz 2
ma szerokość dwukrotnie większą niż część 7 obejmująca podstawę J_.
Klosz 2 jest wykonany z tworzywa sztucznego przeświecalnego.

Wentowy
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Zastrzeżenia ochronne

1. Oprawa świetlówkowa zamknięta w obudowie składającej się z
podstawy w postaci szyny z wzdłużnymi przetłoczeniami połączo¬
nej z podłużnym kloszem i boczkami obejmującymi brzegi zesta¬
wu podstawy z kloszem, znamienna tym, że klosz (2) ma kształt
części pobocznicy walca o brzegach (4) symetrycznie zawiniętych

do wewnątrz wzdłuż krawędzi bocznych i zakończonych wystę¬
pami (5) mocującymi suwliwie klosz (2) do podstawy (I) na całej
jego długości, a każdy boczek (3) ma ściankę czołową ukształ¬
towaną schodkowo tak, że jego część (6) obejmująca klosz (2)
wystaje poza część (7) obejmującą podstawę (i).

2. Oprawa według zastrz. 1, znamienna tym, że występy (5)
mocujące klosz (2) mają kształt kątowników.

3. Oprawa według zastrz. 1, znamienna tym, że część (6) boczka (3)
obejmująca klosz (2) ma szerokość dwukrotnie większą niż

część (7) boczka (3) obejmująca podstawę (i).
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